

## **NJ Finans ApS**

Silovej 20  
Karlstrup  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 60 99 18

### **Årsrapport for 2015**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Niels Erik Sunwell Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

NJ Finans ApS  
Silovej 20  
Karlstrup  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 34 60 99 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. juli 2012  
Hjemsted: Solrød

## Direktion

Niels Erik Sunwell Nielsen  
Johnny Weygaard

## Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at finansiere og lease varebiler og lastbiler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.519.624, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.532.506.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.987.006</b>	<b>2.458</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.987.006</b>	<b>2.458</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-983.121</u>	<u>-904</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.003.885</b>	<b>1.554</b>
Finansielle omkostninger		<u>-13.978</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.989.907</b>	<b>1.546</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-470.283</u>	<u>-392</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.519.624</u></b>	<b><u>1.154</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000
Overført resultat		<u>-480.376</u>	<u>154</u>
		<b><u>1.519.624</u></b>	<b><u>1.154</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.623.514	964
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.623.514</u>	<u>964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.623.514</u>	<u>964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.375	366
Andre tilgodehavender		150.419	20
Udskudt skatteaktiv		76.063	78
Selskabsskat		96.175	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>797.032</u>	<u>464</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>174.460</u>	<u>1.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>971.492</u>	<u>2.421</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.595.006</u></u>	<u><u>3.385</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.400.000	1.400
Overført resultat		132.506	613
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>3.532.506</u></b>	<b><u>3.013</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500	112
Selskabsskat		0	245
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>62.500</u></b>	<b><u>372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>62.500</u></b>	<b><u>372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.595.006</u></b>	<b><u>3.385</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	468.825	495
Regulering af udskudt skat	<u>1.458</u>	<u>-103</u>
	<u><b>470.283</b></u>	<u><b>392</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		2.605.000
Tilgang i årets løb		2.814.000
Afgang i årets løb		<u>-285.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>5.134.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.642.224
Årets afskrivninger		1.042.430
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-174.168</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>2.510.486</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>2.623.514</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1.400.000	612.882	1.000.000	3.012.882
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-480.376	2.000.000	1.519.624
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>132.506</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>3.532.506</u></b>